
1 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 254-01-01-2729 
 
 
 
Об утверждении Порядка определения  
объема и условий предоставления субсидии  
муниципальным бюджетным организациям 
на реализацию мероприятия «Предоставление  
дополнительного образования в организациях,  
реализующих программы дополнительного  
образования по системе персонифицированного  
учета и персонифицированного 
финансирования» муниципальной программы  
«Развитие системы образования»  
 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, со статьей 86 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях  

к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», со статьей 84 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании  

в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Пермского края от 10 

марта 2022 г. № 183-п «О внедрении системы персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 

территории Пермского края», приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 08 апреля 2022 г. № 26-01-06-339 «Об утверждении Правил 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Пермского края», 

постановлением администрации Верещагинского городского округа Пермского 

края от 04 июля 2022 г. № 254-01-01-1345  «Об утверждении Положения о 

персонифицированном дополнительном образовании детей на территории 

Верещагинского городского округа», муниципальной программой «Развитие 

системы образования», утвержденной постановлением администрации 

Верещагинского городского округа Пермского края от 30 января 2020 г.        №254-

01-01-88, руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский 

городской округ Пермского края,  

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий 

предоставления субсидии муниципальным бюджетным организациям на 

12.12.2022 



2 

  

реализацию мероприятия «Предоставление дополнительного образования в 

организациях, реализующих программы дополнительного образования по системе 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования» 

муниципальной программы «Развитие системы образования». 

2. Установить расходное обязательство Верещагинского городского 

округа Пермского края по реализации мероприятия «Предоставление 

дополнительного образования в организациях, реализующих программы 

дополнительного образования по системе муниципальной программы «Развитие 

системы образования». 

3. Определить главным распорядителем бюджетных средств  

по реализации расходного обязательства, установленного в пункте 2 настоящего 

постановления, администрацию Верещагинского городского округа Пермского 

края. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации городского округа Нохрина Д.А. 

 

 

 

Глава городского округа – 

глава администрации Верещагинского 

городского округа Пермского края                                                 С.В.Кондратьев 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

  

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
Верещагинского городского округа  
от 12.12.2022 №254-01-01-2729 
 
 

ПОРЯДОК 

определения объема и условий предоставления субсидии муниципальным 

бюджетным организациям на реализацию мероприятия «Предоставление 

дополнительного образования в организациях, реализующих программы 

дополнительного образования по системе персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования» муниципальной программы «Развитие 

системы образования» 

 

1. Общие положения о предоставлении субсидии на иные цели 

 

1.1. Настоящий Порядок определения объема и условий предоставления 

субсидии муниципальным бюджетным организациям на реализацию мероприятия 

«Предоставление дополнительного образования в организациях, реализующих 

программы дополнительного образования по системе персонифицированного 

учета и персонифицированного финансирования» муниципальной программы 

«Развитие системы образования» (далее – Порядок) разработан в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным 

правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия 

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», 

статьей 84 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Пермского края от 10 

марта 2022 г. № 183-п «О внедрении системы персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 

территории Пермского края», приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 08 апреля 2022 г. № 26-01-06-339 «Об утверждении Правил 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Пермского края», 

постановлением администрации Верещагинского городского округа Пермского 

края от 04 июля 2022 г. № 254-01-01-1345  «Об утверждении Положения о 

персонифицированном дополнительном образовании детей на территории 

Верещагинского городского округа», и устанавливает порядок определения 

объема, условия предоставления субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 

1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальным 

бюджетным образовательным организациям дополнительного образования 

Верещагинского городского округа Пермского края, зарегистрированным в 

consultantplus://offline/ref=C44DEC6CDD7CDD7A5C4A717E0D35E5E5E19E83E9015E022236C456CE18B46F8BF0157637798FA58D0ADF64C4B3vE41I


4 

  

автоматизированной информационной системе «ЭПОС. Дополнительное 

образование» в качестве поставщика образовательных услуг по сертификатам 

персонифицированного финансирования (далее – субсидия на иные цели, 

Образовательная организация), в отношении которых администрация 

Верещагинского городского округа Пермского края осуществляет функции и 

полномочия учредителя (далее – Администрация), а также порядок возврата 

субсидии на иные цели, контроля за использованием субсидии на иные цели и 

предоставления отчетности. 

1.2. Настоящий Порядок распространяется на реализацию мероприятия 

«Предоставление дополнительного образования в организациях, реализующих 

программы дополнительного образования по системе персонифицированного 

учета и персонифицированного финансирования» муниципальной программы 

«Развитие системы образования», утвержденной постановлением администрации 

Верещагинского городского округа Пермского края от 30 января 2020 г. № 254-01-

01-88 (далее –мероприятие, муниципальная программа). 

1.3. Для целей настоящего Порядка используются следующие понятия: 

1.3.1. программа дополнительного образования по системе 

персонифицированного финансирования – программа дополнительного 

образования, реализуемая Образовательной организацией в отношении 

обучающихся, имеющих сертификаты персонифицированного финансирования 

дополнительного образования; 

1.3.2. сертификат персонифицированного финансирования-реестровая 

запись о включении обучающегося в систему персонифицированного 

финансирования дополнительного образования, предусматривающая 

дополнительную возможность использования средств, закрепленных за 

сертификатом для оплаты услуг дополнительного образования в пределах его 

номинала; 

1.3.3. номинал сертификата персонифицированного финансирования - объем 

средств бюджета Верещагинского городского округа Пермского края для оплаты 

программы дополнительного образования персонифицированного 

финансирования на одного обучающегося на период действия данной программы 

в рамках одного финансового года. 

1.4. Целью предоставления субсидии на иные цели является обеспечение 

права детей получать интересующее их востребованное, качественное и 

соответствующее ожиданиям детей и их семей дополнительное образование.  

1.5. Субсидия на иные цели предоставляется в целях финансового 

обеспечения расходов Образовательной организации на оплату труда 

педагогических работников за проведение занятий по программам 

дополнительного образования персонифицированного финансирования, 

начисления на выплаты по оплате труда, на оплату коммунальных услуг, на 

затраты по содержанию объектов недвижимого имущества и прочие затраты для 

обеспечения реализации программ дополнительного образования 

персонифицированного финансирования. 



5 

  

1.6. Ответственным исполнителем по реализации мероприятия, указанного в 

пункте 1.2 настоящего Порядка, является отдел образования администрации 

Верещагинского городского округа Пермского края (далее – Ответственный 

исполнитель). 

1.7. Главным распорядителем бюджетных средств, осуществляющим 

предоставление субсидии на иные цели, является Администрация. 

1.8. Субсидия на иные цели на очередной финансовый год и плановый 

период предоставляется Образовательным организациям  в пределах бюджетных 

ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных 

Администрации в сводной бюджетной росписи бюджета Верещагинского 

городского округа Пермского края на реализацию мероприятия «Предоставление 

дополнительного образования в организациях, реализующих программы 

дополнительного образования по системе персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования» муниципальной программы «Развитие 

системы образования». 

 

2. Условия и порядок предоставления субсидии на иные цели  

 

2.1. В целях формирования расчетных объемов субсидии на иные цели для 

Образовательных организаций Ответственный исполнитель утверждает 

распоряжением администрации Верещагинского городского округа Пермского 

края в срок до 15 декабря текущего года Параметры персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей в Верещагинском городском 

округе на очередной финансовый год и плановый период (далее –Параметры 

персонифицированного финансирования), в том числе: количество сертификатов 

персонифицированного финансирования, количество часов, стоимость 1 часа 

реализации программы дополнительного образования персонифицированного 

финансирования, номинал сертификата персонифицированного финансирования и 

объем обеспечения сертификатов персонифицированного финансирования за счет 

средств бюджета Верещагинского городского округа Пермского края. 

 2.2. Требования, которым Образовательная организация должна 

соответствовать для получения субсидии на иные цели: 

отсутствие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, 

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате  

в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах; 

отсутствие просроченной задолженности по возврату в бюджет 

Верещагинского городского округа Пермского края субсидий, предоставленных, 

в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной 

задолженности перед бюджетом Верещагинского городского округа Пермского 

края, за исключением случаев предоставления субсидии на осуществление 

мероприятий по реорганизации или ликвидации Образовательной организации, 

предотвращения аварийной (чрезвычайной) ситуации, ликвидации последствий и 

осуществление восстановительных работ в случае наступления аварийной 

(чрезвычайной) ситуации, погашение задолженности по судебным актам, 

вступившим в законную силу, исполнительным документам, а также иных случаях, 



6 

  

предусмотренных законодательством Российской Федерации. 

2.3. Образовательная организация для получения субсидии на иные цели в 

очередном финансовом году и плановом периоде в срок до 20 декабря текущего 

года, направляет Ответственному исполнителю расчет-обоснование объёма 

субсидии на иные цели согласно утвержденных Параметров 

персонифицированного финансирования, содержащий информацию о 

наименовании программ дополнительного образования по системе 

персонифицированного финансирования, количестве планируемых к выдаче 

сертификатов и их номинале, планируемых сроках реализации мероприятия, 

информацию о показателе результативности использования субсидии на иные 

цели,  а также сведения об отсутствии у Образовательной организации 

задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, 

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о налогах и сборах просроченной задолженности по возврату в бюджет 

Верещагинского городского округа Пермского края бюджетных средств, 

предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной 

просроченной задолженности перед бюджетом Верещагинского городского округа 

Пермского края по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку. 

2.4. Ответственный исполнитель рассматривает и проверяет документы на 

полноту их представления в соответствии с пунктом 2.3. настоящего Порядка и 

включает мероприятие с объемом его финансирования в муниципальную 

программу для рассмотрения бюджетной комиссией при формировании или 

внесении изменений в бюджет Верещагинского городского округа Пермского края. 

Бюджетная комиссия определяет объем финансирования в соответствии с 

приоритетными направлениями развития Верещагинского городского округа 

Пермского края. 

При утверждении на очередной финансовый год и плановый период средств 

на предоставление субсидии на иные цели в бюджете Верещагинского городского 

округа Пермского края Ответственный исполнитель направляет документы, 

указанные в пункте 2.3 настоящего Порядка в планово-экономический отдел 

администрации Верещагинского городского округа Пермского края для включения 

данного мероприятия в сводную бюджетную роспись бюджета Верещагинского 

городского округа Пермского края. 

2.5. В случае изменения (сокращения, перераспределения) объемов 

финансирования мероприятия при утверждении средств в бюджете 

Верещагинского городского округа Пермского края на определенный финансовый 

год и плановый период, а также в случае изменения объемов бюджетных 

ассигнований и лимитов бюджетных обязательств для предоставления субсидии на 

иные цели Образовательной организации в течение текущего года, организация 

направляет Ответственному исполнителю документы, указанные в пункте 2.3 

настоящего Порядка. 

Ответственный исполнитель согласовывает указанные документы и 

направляет в планово-экономический отдел администрации Верещагинского 

городского округа Пермского края для внесения изменений в сводную бюджетную 



7 

  

роспись бюджета Верещагинского городского округа Пермского края и(или) 

Соглашение. 

2.6. Основания для отказа Образовательной организации в предоставлении 

субсидии на иные цели: 

несоответствие представленных Образовательной организацией документов 

требованиям, определенным в соответствии с пунктом 2.3 настоящего Порядка, 

или не представление (представление не в полном объеме) указанных документов; 

недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных 

Образовательной организацией в соответствии с 2.3 настоящего Порядка; 

отсутствие бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 

предоставление субсидии на иные цели в сводной бюджетной росписи бюджета 

Верещагинского городского округа Пермского края. 

2.7. Размер субсидии на иные цели Образовательной организации 

определяется исходя из количества сертификатов и их номинала, в соответствии с 

расчетом-обоснованием, представленным согласно пункта 2.3 настоящего 

Порядка. 

2.8. Субсидия на иные цели предоставляется в соответствии с соглашением 

о предоставлении из бюджета Верещагинского городского округа Пермского края 

муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее - 

Соглашение), заключенным между Администрацией и Образовательной 

организацией по типовой форме, утвержденной приказом Управления финансов 

администрации Верещагинского городского округа Пермского края (далее - 

типовая форма, Управление финансов). 

2.9. Условиями заключения Соглашения являются: 

соответствие Образовательной организации требованиям, установленным 

пунктом 2.2. настоящего Порядка; 

наличие бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 

предоставление субсидии на иные цели в сводной бюджетной росписи бюджета 

Верещагинского городского округа Пермского края на очередной финансовый год 

и плановый период. 

2.10. В случаях, установленных Соглашением, заключаются 

дополнительные соглашения к указанному Соглашению, предусматривающие 

внесение в него изменений или его расторжение, в соответствии с типовой формой. 

2.11. Субсидия на иные цели перечисляется организации в соответствии с 

Правилами персонифицированного финансирования, указанными в разделе 3 

настоящего Порядка, в сроки, установленные Соглашением.  

2.12. Субсидия на иные цели Образовательной организации предоставляется 

путем перечисления денежных средств на отдельный лицевой счет Учреждения, 

открытый в Управлении финансов в установленном порядке. 

2.13. Средства, предоставляемые Образовательной организации в виде 

субсидии на иные цели, расходуются в соответствии с их целевым назначением в 

соответствии с пунктами 1.4, 1.5 и 2.7 настоящего Порядка и не могут быть 

направлены на другие цели.  

2.14. Показателем результативности использования субсидии на иные цели 



8 

  

является количество реализованных сертификатов персонифицированного 

финансирования. 

3. Правила персонифицированного финансирования 

 

3.1. Образовательная организация предоставляет услугу дополнительного 

образования по системе персонифицированного финансирования в соответствии с 

Положением о предоставлении дополнительного образования детей на территории 

Верещагинского городского округа, утвержденным постановлением 

администрации Верещагинского городского округа Пермского края от 04 июля 

2022 г. № 254-01-01-1345. 

3.2. Образовательная организация для получения финансирования по 

субсидии на иные цели предоставляет Ответственному исполнителю ежемесячно, 

не позднее 2-го числа месяца, следующего за отчетным месяцем, отчет о 

реализации сертификатов персонифицированного финансирования, по форме 

согласно приложению 2 к настоящему Порядку. 

3.3. Ответственный исполнитель проверяет отчет о реализации сертификатов 

персонифицированного финансирования на соответствие данным в 

автоматизированной информационной системе «ЭПОС. Дополнительное 

образование», согласовывает и направляет его в планово-экономический отдел 

администрации Верещагинского городского округа Пермского края для 

финансирования Образовательной организации и при необходимости внесения 

изменений в Соглашение. 

 

4.Требования к отчетности 

 

4.1. Ежеквартально, не позднее 10-го числа месяца, следующего  

за отчетным кварталом, Образовательная организация представляет отчет  

о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия,  

и отчет о достижении значений показателей результативности по формам, 

установленным Соглашением, в планово-экономический отдел администрации 

Верещагинского городского округа Пермского края, предварительно согласовав их 

с Ответственным исполнителем. 

4.2. Контроль за своевременностью представления отчетов  

и достоверностью отчетных данных возлагается на руководителя Образовательной 

организации. 

 

5.Порядок осуществления контроля за соблюдением целей, 

 условий и порядка предоставления субсидии на иные цели  

и ответственность за их несоблюдение 

 

5.1. Образовательная организация несет ответственность за целевое 

использование субсидии на иные цели, соблюдение условий, установленных при 

предоставлении субсидии на иные цели, полноту, качество, достоверность  

и своевременность представления отчетности и документов. 

5.2. Обязательную проверку соблюдения целей, условий и порядка 



9 

  

предоставления субсидии на иные цели, установленных настоящим Порядком 

и(или) Соглашением, осуществляют Администрация, Управление финансов, 

Контрольно-счетная палата Верещагинского городского округа Пермского края. 

5.3. В случае несоблюдения Образовательной организацией целей и условий 

предоставления субсидии на иные цели, выявленных по результатам проверок, 

средства субсидии на иные цели подлежат возврату в бюджет Верещагинского 

городского округа Пермского края в сроки, установленные указанными органами 

на основании требования о возврате субсидии на иные цели.  

5.4. В случае недостижения результатов предоставления субсидии на иные 

цели, средства субсидии на иные цели подлежат возврату в доход бюджета 

Верещагинского городского округа Пермского края в соответствии с решением 

Администрации. 

5.5. Возврат Образовательной организацией неиспользованных остатков 

субсидии на иные цели, принятие Администрацией решения о наличии 

потребности в направлении неиспользованных остатков субсидии на иные цели, а 

также поступлений от возврата ранее произведенных организацией выплат, 

источником финансового обеспечения которых является субсидия на иные цели, на 

достижение целей, установленных при предоставлении субсидии на иные цели, 

осуществляется в соответствии с Порядком санкционирования расходов 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений Верещагинского 

городского округа, источником финансового обеспечения которых являются 

средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и 

пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным 

приказом Управления финансов от 22 июня 2020 г. № 41. 

 

 

 

 

 

 



10 

  

Приложение 1  

к Порядку определения объема и условий 

предоставления субсидии муниципальным  

бюджетным организациям Верещагинского  

городского округа Пермского края на реализацию 

мероприятия «Предоставление дополнительного 

образования в организациях, реализующих  

программы дополнительного образования  

по системе персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования» 

муниципальной программы «Развитие системы 

образования» 

                                                                                                                                                      

РАСЧЕТ-ОБОСНОВАНИЕ 

объема субсидии на мероприятие «Предоставление дополнительного 

образования в организациях, реализующих программы дополнительного образования по системе персонифицированного учета 

и персонифицированного финансирования» муниципальной программы «Развитие системы образования» 

на 20__год 

____________________________________________________ 
(наименование образовательной организации) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

программы  

дополнительного 

образования 

по системе 

персонифицирован

ного 

финансирования 

Срок 

реализации 

мероприятия 

(месяц) 

Количес

тво 

сертифи

катов, 

ед. 

Номинал сертификата, руб. Объем субсидии, руб. 

Всего 

в том числе 

Всего 

в том числе 

Затраты на 

оплату труда с 

начислениями на 

выплаты по 

оплате труда 

работников 

Затраты на 

коммунальн

ые услуги 

Затраты на 

содержание 

объектов 

недвижимого 

имущества и 

прочие затраты 

Затраты на 

оплату труда с 

начислениями 

на выплаты по 

оплате труда 

работников 

Затраты 

на 

коммуна

льные 

услуги 

Затраты на 

содержание 

объектов 

недвижимого 

имущества и 

прочие затраты 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

ИТОГО          

          



11 

  

Наименование показателя результативности с указанием 

единицы измерения 

Значение показателя 

результативности 

Количество реализованных сертификатов 

персонифицированного финансирования, ед. 
 

 

Образовательная организация не имеет задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, 

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах. 

Образовательная организация не имеет просроченной задолженности по возврату в бюджет Верещагинского городского 

округа Пермского края бюджетных средств, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной 

просроченной задолженности перед бюджетом Верещагинского городского округа Пермского края. 

 

Руководитель организации 

 

 

(подпись, расшифровка подписи) 

Исполнитель  

 

 

«___» _____________20__г. 

 

(подпись, расшифровка подписи) 

 

 

 

Согласовано: 

Отдел образования администрации 

Верещагинского городского округа 

Пермского края                                          ______________________________ 

 (подпись, расшифровка подписи) 

 

«___» _____________20__г.



12 

  

Приложение 2  

к Порядку определения объема и условий 

предоставления субсидии муниципальным 

бюджетным организациям Верещагинского 

городского округа Пермского края на 

реализацию мероприятия «Предоставление 

дополнительного  образования в организациях, 

реализующих программы  дополнительного 

образования по системе  персонифицированного 

учета  и персонифицированного                                                                                                                                                           

финансирования» муниципальной программы 

«Развитие системы образования» 

 

Отчет 

 о реализации сертификатов персонифицированного финансирования  

за _________ 20____года 
                                                                                                                             (месяц)         

____________________________________________ 
(наименование образовательной организации) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

программы 

дополнительного 

образования 

по системе 

персонифициров

анного 

финансирования 

Плановое 

количество 

часов по 

выданным 

сертификата, 

час 

Количество часов 

фактически проведенных 

занятий по выданным 

сертификатам, час 

 

Стоимость одного часа, руб. 
Объем субсидии к финансированию за отчетный 

месяц, руб. 

 

н
ар

ас
та

ю
щ

и
м

 

и
то

го
м

 с
 н

ач
ал

а 

го
д

а 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

за
 

о
тч

ет
н

ы
й

 м
ес

я
ц

 

В
се

го
 

в том числе 

В
се

го
 

в том числе 

н
а 

о
п

л
а
ту

 

тр
у

д
а 

с 

н
ач

и
с
л
ен

и
я
м

и
 

н
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 п

о
 

о
п

л
ат

е 
тр

у
д

а 

р
аб

о
тн

и
к
о

в
 

н
а 

к
о

м
м

у
н

ал
ь
н

ы
е 

у
сл

у
ги

 

н
а 

со
д

ер
ж

ан
и

е 

о
б

ъ
ек

то
в
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
и
 

п
р

о
ч

и
е 

за
тр

ат
ы

 

н
а 

о
п

л
а
ту

 

тр
у

д
а 

с 

н
ач

и
с
л
ен

и
я
м

и
 

н
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 п

о
 

о
п

л
ат

е 
тр

у
д

а 

р
аб

о
тн

и
к
о

в
 

н
а 

к
о

м
м

у
н

ал
ь
н

ы
е 

у
сл

у
ги

 

н
а 

со
д

ер
ж

ан
и

е 

о
б

ъ
ек

то
в
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
и

 

п
р

о
ч

и
е 

за
тр

ат
ы

 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

ИТОГО           



13 

  

 

 

Руководитель организации 

 

 

(подпись, расшифровка подписи) 

Исполнитель  

 

 

«___» _____________20__г. 

 

(подпись, расшифровка подписи) 

 

 

 

Согласовано: 

Отдел образования администрации 

Верещагинского городского округа 

Пермского края                                          ______________________________ 

 (подпись, расшифровка подписи) 

 

«___» _____________20__г. 
 


